Terminarz rozgrywek ligi: ZYWIEC: KLASA OKREGOWA "Il LIGA SLASKA ZYWIEC - SKOCZOW" GRUPA 6
RUNDA I

Kolejka 14 w dniach 29-03-2025/30-03-2025

L.p. Gospodarze

92

93

94

95

96

97

98

Kolejka 15 w dniach 05-04-2025/06-04-2025

LKS BORY PIETRZYKOWICE

CKS PIAST CIESZYN

LKS WISLA STRUMIEN

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

LKS VICTORIA HAZLACH

LKS SMREK SLEMIEN

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

L.p. Gospodarze

99

100

101

102

103

104

105

Kolejka 16 w dniach 12-04-2025/13-04-2025

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

LKS SMREK SLEMIEN

Goscie

UKS APN GORAL ISTEBNA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

LKS SOtA RAJCZA

LKS POGORZE

TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA

LKS SOKOL SLOTWINA

Goscie

LKS BORY PIETRZYKOWICE

LKS SOKOL SEOTWINA

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA LKS VICTORIA HAZLACH

TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS POGORZE

LKS SOtA RAJCZA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

L.p. Gospodarze

106

107

108

109

110

111

112

LKS BORY PIETRZYKOWICE

UKS APN GORAL ISTEBNA

CKS PIAST CIESZYN

LKS WISLA STRUMIEN

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

LKS VICTORIA HAZLACH

LKS SMREK SLEMIEN

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE
LKS WIStA STRUMIEN
CKS PIAST CIESZYN

UKS APN GORAL ISTEBNA

Goscie

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

LKS SOtA RAJCZA

LKS POGORZE

TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
LKS SOKOL SEOTWINA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

Data

2025-03-29

2025-03-29

2025-03-29

2025-03-29

2025-03-29

2025-03-29

2025-03-29

Data

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-05

Data

2025-04-12

2025-04-12

2025-04-12

2025-04-12

2025-04-12

2025-04-12

2025-04-12

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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Kolejka 17 w dniach 19-04-2025/20-04-2025

L.p. Gospodarze

113 LKS SMREK SLEMIEN

114 GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

115 LKS SOKOL SLOTWINA

Goscie

LKS BORY PIETRZYKOWICE

LKS VICTORIA HAZLACH

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

116 LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA LKS WIStA STRUMIEN

117 TS METAL WEGIERSKA GORKA

118 LKS POGORZE

119 LKS SOLA RAJCZA

Kolejka 18 w dniach 26-04-2025/27-04-2025

L.p. Gospodarze

120 LKS BORY PIETRZYKOWICE

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE

121 SpORTOWE
122 UKS APN GORAL ISTEBNA
123 CKS PIAST CIESZYN

124 LKS WISLA STRUMIEN

125 KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

126 LKS SMREK SLEMIEN

Kolejka 19 w dniach 01-05-2025
L.p. Gospodarze

127  LKS VICTORIA HAZLACH

128 LKS SMREK SLEMIEN

129 GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

130 LKS SOKOL SLOTWINA

CKS PIAST CIESZYN

UKS APN GORAL ISTEBNA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

Goscie

LKS SOtLA RAJCZA

LKS POGORZE

TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
LKS SOKOL SEOTWINA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

LKS VICTORIA HAZLACH

Goscie
LKS BORY PIETRZYKOWICE
KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

LKS WIStA STRUMIEN

CKS PIAST CIESZYN

131 LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA UKS APN GORAL ISTEBNA

132 TS METAL WEGIERSKA GORKA

133 LKS POGORZE

Kolejka 20 w dniach 03-05-2025/04-05-2025

L.p. Gospodarze

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

LKS SOtA RAJCZA

Goscie

Data

2025-04-19

2025-04-19

2025-04-19

2025-04-19

2025-04-19

2025-04-19

2025-04-19

Data

2025-04-26

2025-04-26

2025-04-26

2025-04-26

2025-04-26

2025-04-26

2025-04-26

Data

2025-05-01

2025-05-01

2025-05-01

2025-05-01

2025-05-01

2025-05-01

2025-05-01

Data

Godz.

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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134 LKS BORY PIETRZYKOWICE

135 LKS SOLA RAJCZA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE

136 SpORTOWE

137  UKS APN GORAL ISTEBNA
138 CKS PIAST CIESZYN
139 LKS WIStA STRUMIEN

140 KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

Kolejka 21 w dniach 10-05-2025/11-05-2025
L.p. Gospodarze

141 KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

142 LKS VICTORIA HAZLACH

143 LKS SMREK SLEMIEN

144  GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

145 LKS SOKOL SEOTWINA

146  LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA

147 TS METAL WEGIERSKA GORKA

Kolejka 22 w dniach 17-05-2025/18-05-2025
L.p. Gospodarze

148 LKS BORY PIETRZYKOWICE
149 LKS POGORZE

150 LKS SOtLA RAJCZA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE

151 SPORTOWE

152 UKS APN GORAL ISTEBNA
153 CKS PIAST CIESZYN

154  LKS WIStA STRUMIEN

Kolejka 23 w dniach 24-05-2025/25-05-2025
L.p. Gospodarze

155 LKS WIStA STRUMIEN

LKS POGORZE

TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
LKS SOKOL SLOTWINA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

LKS SMREK SLEMIEN

LKS VICTORIA HAZLACH

Goscie
LKS BORY PIETRZYKOWICE
LKS WIStA STRUMIEN

CKS PIAST CIESZYN

UKS APN GORAL ISTEBNA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

LKS SOtA RAJCZA

LKS POGORZE

Goscie

TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
LKS SOKOL SLOTWINA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ
LKS SMREK SLEMIEN

LKS VICTORIA HAZLACH

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

Goscie

LKS BORY PIETRZYKOWICE

2025-05-03

2025-05-03

2025-05-03

2025-05-03

2025-05-03

2025-05-03

2025-05-03

Data

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

2025-05-10

Data

2025-05-17

2025-05-17

2025-05-17

2025-05-17

2025-05-17

2025-05-17

2025-05-17

Data

2025-05-24

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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156

157

158

159

160

161

Kolejka 24 w dniach 31-05-2025/01-06-2025

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

LKS VICTORIA HAZLACH

LKS SMREK SLEMIEN

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

LKS SOKOL SLEOTWINA

CKS PIAST CIESZYN

UKS APN GORAL ISTEBNA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

LKS SOtLA RAJCZA

LKS POGORZE

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA TS METAL WEGIERSKA GORKA

L.p. Gospodarze

162

163

164

165

166

167

168

Kolejka 25 w dniach 07-06-2025/08-06-2025

LKS BORY PIETRZYKOWICE
TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS POGORZE

LKS SOtA RAJCZA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

UKS APN GORAL ISTEBNA

CKS PIAST CIESZYN

L.p. Gospodarze

169

170

171

172

173

174

175

Kolejka 26 w dniach 14-06-2025/15-06-2025

CKS PIAST CIESZYN

LKS WISLA STRUMIEN

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

LKS VICTORIA HAZLACH

LKS SMREK SLEMIEN

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

LKS SOKOL SLOTWINA

L.p. Gospodarze

176

177

LKS BORY PIETRZYKOWICE

Goscie

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA
LKS SOKOL SLOTWINA

GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

LKS SMREK SLEMIEN

LKS VICTORIA HAZLACH

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

LKS WISLA STRUMIEN

Goscie

LKS BORY PIETRZYKOWICE

UKS APN GORAL ISTEBNA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

LKS SOtA RAJCZA
LKS POGORZE
TS METAL WEGIERSKA GORKA

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA

Goscie

LKS SOKOL SEOTWINA

LKS METAL W.G.-SKALKA ZABNICA GKS RADZIECHOWY - WIEPRZ

2025-05-24

2025-05-24

2025-05-24

2025-05-24

2025-05-24

2025-05-24

Data

2025-05-31

2025-05-31

2025-05-31

2025-05-31

2025-05-31

2025-05-31

2025-05-31

Data

2025-06-07

2025-06-07

2025-06-07

2025-06-07

2025-06-07

2025-06-07

2025-06-07

Data

2025-06-14

2025-06-14

Godz.

Godz.

Godz.

16:00

16:00

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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178

179

180

181

182

TS METAL WEGIERSKA GORKA
LKS POGORZE

LKS SOtA RAJCZA

WISLANSKIE STOWARZYSZENIE
SPORTOWE

UKS APN GORAL ISTEBNA

LKS SMREK SLEMIEN

LKS VICTORIA HAZLACH

KKS SPOJNIA ZEBRZYDOWICE

LKS WISLA STRUMIEN

CKS PIAST CIESZYN

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
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